Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
GSH-40IRB 3.8 / 4.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 948 700 1 204 849
GSH-40ERB 3.8 / 4.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 492 900 625 983
SETT ÁR 1 441 600 1 830 832
GSH-60IRB 5.8 / 6.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 961 300 1 220 851
GSH-60ERB 5.8 / 6.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 496 800 630 936
SETT ÁR 1 458 100 1 851 787
GSH-80IRB 7.0 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 974 000 1 236 980
GSH-80ERB 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 699 600 888 492
SETT ÁR 1 673 600 2 125 472
GSH-100IRB 8.5 / 9.5 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 976 500 1 240 155
GSH-100ERB 8.5 / 9.5 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 737 300 936 371
SETT ÁR 1 713 800 2 176 526
GSH-80IRB-3 8.5 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 977 400 1 241 298
GSH-80ERB-3 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 855 200 1 086 104
SETT ÁR 1 832 600 2 327 402
GSH-100IRB-3 10.0 / 10.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 979 900 1 244 473
GSH-100ERB-3 10.0 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 903 900 1 147 953
SETT ÁR 1 883 800 2 392 426
Érvényes 2022. július 28-től
LISTAÁR
S-THERM LEVEGŐ-VÍZ HŐSZIVATTYÚK
S-THERM 4.generációs SPLIT HŐSZIVATTYÚ
HŐSZIVATTYÚ
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
1 / 6
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
Érvényes 2022. július 28-től
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚ
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
GSH-120IRB-3 11.0 / 12.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 1 064 300 1 351 661
GSH-120ERB-3 11.0 / 12.0 R32 - - 60 940 x 820 x 460 / 110 1 073 600 1 363 472
SETT ÁR 2 137 900 2 715 133
GSH-140IRB-3 12.6 / 14.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 1 074 400 1 364 488
GSH-140ERB-3 12.6 / 14.0 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 1 089 600 1 383 792
SETT ÁR 2 164 000 2 748 280
GSH-160IRB-3 13.0 / 15.5 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 1 092 100 1 386 967
GSH-160ERB-3 13.0 / 15.5 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 1 112 400 1 412 748
SETT ÁR 2 204 500 2 799 715
GSH-60TRB 5.8 / 6.0 R32 29 600 x 1756 x 600 / 210 - - 1 968 600 2 500 122
GSH-60ERB 5.8 / 6.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 496 800 630 936
SETT ÁR 2 465 400 3 131 058
GSH-80TRB 7.0 / 8.0 R32 29 600 x 1756 x 600 / 210 - - 1 991 700 2 529 459
GSH-80ERB 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 699 600 888 492
SETT ÁR 2 691 300 3 417 951
GSH-100TRB 8.5 / 9.5 R32 29 600 x 1756 x 600 / 210 - - 2 001 200 2 541 524
GSH-100ERB 8.5 / 9.5 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 737 300 936 371
SETT ÁR 2 738 500 3 477 895
4.generációs S-THERM SPLIT ALL IN ONE hőszivattyú beépített 185 literes HMV tartállyal
2 / 6
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
Érvényes 2022. július 28-től
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚ
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
GSH-40TRB2 3.9 / 4.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 928 300 2 448 941
GSH-40ERB2 3.9 / 4.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 531 800 675 386
SETT ÁR 2 460 100 3 124 327
GSH-60TRB2 5.8 / 6.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 935 400 2 457 958
GSH-60ERB2 5.8 / 6.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 538 800 684 276
SETT ÁR 2 474 200 3 142 234
GSH-80TRB2 7.7 / 8.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 957 000 2 485 390
GSH-80ERB2 7.7 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 723 000 918 210
SETT ÁR 2 680 000 3 403 600
GSH-100TRB2 9.35 / 10.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 966 500 2 497 455
GSH-100ERB2 9.35 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 737 300 936 371
SETT ÁR 2 703 800 3 433 826
GSH-80TRB2-3 7.7 / 8.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 968 800 2 500 376
GSH-80ERB-3 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 855 200 1 086 104
SETT ÁR 2 824 000 3 586 480
GSH-100TRB2-3 10.0 / 10.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 969 600 2 501 392
GSH-100ERB-3 10.0 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 903 900 1 147 953
SETT ÁR 2 873 500 3 649 345
3 / 6
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
Érvényes 2022. július 28-től
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚ
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
GSH-120TRB2-3 11.0 / 12.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 2 171 800 2 758 186
GSH-120ERB-3 11.0 / 12.0 R32 - - 60 940 x 820 x 460 / 110 1 073 600 1 363 472
SETT ÁR 3 245 400 4 121 658
GSH-140TRB2-3 12.6 / 14.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 2 178 900 2 767 203
GSH-140ERB-3 12.6 / 14.0 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 1 089 600 1 383 792
SETT ÁR 3 268 500 4 150 995
GSH-160TRB2-3 13.0 / 15.5 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 2 190 000 2 781 300
GSH-160ERB-3 13.0 / 15.5 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 1 112 400 1 412 748
SETT ÁR 3 302 400 4 194 048
SHP-140ICA 14,2 R407c 41 597 x 596 x 991 / 176 - - 3 193 800 4 056 126
SHP-140ECA2 14,2 R407c - - 45 1300 x 990 x 1195 / 87 1 147 700 1 457 579
SETT ÁR 4 341 500 5 513 705
SHP-180ICA 19,56 R407c 41 597 x 596 x 991 / 179 - - 3 462 200 4 396 994
SHP-180ECA2 19,56 R407c - - 45 1300 x 990 x 1195 / 87 1 255 900 1 594 993
SETT ÁR 4 718 100 5 991 987
SMH-40IRB 3,8 / 4,0 R32 - - 58 1150 × 345 × 758 / 96 1 124 500 1 428 115
SMH-60IRB 5,8 / 6,0 R32 - - 58 1150 × 345 × 758 / 96 1 138 000 1 445 260
SMH-80IRB 6,8 / 7,5 R32 - - 56 1150 × 345 × 758 / 96 1 202 900 1 527 683
SMH-100IRB 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 653 900 2 100 453
SMH-160IRB 14,5 / 15,5 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 742 500 2 212 975
SMH-100IRB2 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 579 500 2 005 965
SMH-120IRB2 11,0 / 12,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 627 800 2 067 306
  S-THERM + 2. GENERÁCIÓS SPLIT HŐSZIVATTYÚ - EVI kompresszorral
S-THERM MONOBLOK - LEVEGŐ-VÍZ HŐSZIVATTYÚK
4 / 6
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
Érvényes 2022. július 28-től
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚ
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
SMH-140IRB2 12,5 / 14,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 658 600 2 106 422
SMH-160IRB2 14,5 / 15,5 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 663 400 2 112 518
SMH-100IRB-3 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 856 000 2 357 120
SMH-100IRB2-3 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 661 800 2 110 486
SMH-120IRB2-3 11,0 / 12,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 789 300 2 272 411
SMH-140IRB2-3 12,5 / 14,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 797 700 2 283 079
SMH-160IRB2-3 14,5 / 15,5 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 801 100 2 287 397
SWH-190IRE2 * / 1,62 R134A 36  Ø 610 x 1830 / 142
Combo két IN-OUT
csatornával,
zománcozott
Tartály térfogat 176l,
el.fűtőpatron 1.5kW
661 600 840 232
SWH-300IRE2  * / 2,30 R134A 38  Ø 700 x 1930 / 163
Combo két IN-OUT
csatornával,
zománcozott
Tartály térfogat 284l,
el.fűtőpatron 1.5kW
805 600 1023 112
SWH-190IRES2 * / 1,62 R134A 36  Ø 610 x 1830 / 142
Combo két IN-OUT
csatornával,
zománcozott
Tartály térfogat 168l,
el.fűtőpatron 1.5kW, szolár
hőcserélő
835 400 1060 958
SWH-300IRES2  * / 2,30 R134A 38  Ø 700 x 1930 / 163
Combo két IN-OUT
csatornával,
zománcozott
Tartály térfogat 272l,
el.fűtőpatron 1.5kW, szolár
hőcserélő
936 300 1189 101
SWH-35ERA2 - / 3,5 R410A - - 63 842 x 320 x 591 / 44,5 347 500 441 325
SWH-200DE - / 3,5 R410A - 462 x 462 x 2000 / 72,5 - - 348 900 443 103
SETT ÁR 696 400 884 428
HŐSZIVATTYÚS HMV TÁRTÁLY
HŐSZIVATTYÚS HMV TÁRTÁLY - "S" jelöléssel a végén, SZOLÁR RENDSZERRE IS CSATLAKOZTATHATÓ
SPLIT HMV MELEGÍTŐ
5 / 6
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
Érvényes 2022. július 28-től
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚ
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
ST-250DE 234 l HMV tartály, zománcozott  Ø 584 x 1537 / 119 519 900 660 273
ST-300DE 286 l HMV tartály, zománcozott  Ø 670 x 1558 / 133 590 800 750 316
ST-400DE 352 l HMV tartály, zománcozott  Ø 700 x 1644 / 190 990 900 1 258 443
ST-500DE 469 l HMV tartály, zománcozott  Ø 700 x 1914 / 223 1 093 800 1 389 126
ST-300AF 300 l Puffertartály, FRESH SET csatlakozási lehetőséggel  Ø 595 x 1760 / 65 595 400 756 158
ST-500AF 500 l Puffertartály, FRESH SET csatlakozási lehetőséggel  Ø 700 x 1890 / 105 710 700 902 589
ST-500MC 500 l Puffertartály  átfolyó rendszerű  Ø 700 x 1864 / 121 1 029 900 1 307 973
ST-500MCS 500 l Puffertartály  átfolyó rendszerű  + solar hőcserélő  Ø 700 x 1864 / 125 1 161 300 1 474 851
ST-1000A 1000 l Puffertartály,  acél  Ø 850 x 2570 / 160 1 445 100 1 835 277
SHP POOL 140 15kW-os Titános medence hőcserélő bővítő szettje SHP-140ICA 477 100 605 917
SHP POOL 180 19kW-os Titános medence hőcserélő bővítő szettje SHP-140ICA 484 200 614 934
NA-0001-15-13 Hőcserélő ventilátor burkolat ECA2 kivitel 50 500 64 135
FRESH SET Átfolyós vízmelegítő HMV-hez: ST-300AF, ST-500AF 537 300 682 371
SAU-1000 Szobai termosztát + - 4°C hőmérséklet korrekcióval 37 000 46 990
TJ 6/4" 3,3 kW Szabályozható fűtőbetét  ST-300DE-hez 136 400 173 228
EH-SMH Bivalens hőforrás SMH berendezésekhez 3/9kW, 3fázisú 116 200 147 574
Az elérhetőséggel kapcsolatosan forduljon a területi képviselőjéhez. Az árak megváltoztatásának jogát fenntartjuk!
Az ilyen jelölésű termékekre nem vonatkoznak a további kedvezmények
Az xx-xx-3 jelzésű hőszivattyúk és monoblokk egységek 3 fázisú kivitelben készülnek.
PUFFERTÁROLÓK ÉS HMV MELEGÍTŐK   -  tartozékok
6 / 6